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PIXY   
ihannekuvia  ja  anarkiaa  käsinukeilla

Pixy on punk-henkinen komedia nuoren miehen aikuistumisesta. Treo Radon etsii onneaan median 
kauppaamien kiiltokuvien keskellä. Ihanneminän tavoittelun keskeyttää yllättävä puhelinsoitto. 
Kohtalokas tehtävä vie Treon Manalan pahamaineisimpaan kaupunginosaan, Sikiökortteliin.  Mikä 
voi miehen tästä pelastaa?

Esitys yhdistää perinteistä, vauhdikasta ja rytmikästä käsinukketeatteria mm. sorminukkiin ja 
mustan teatterin tekniikkaan. Esitys perustuu Max Anderssonin samannimiseen sarjakuvaan.

Esitys on valmistettu pitäen silmällä maamme nuorisoa, joka kamppailee päivittäin samojen 
kysymysten kanssa kuin esityksen päähenkilö.  Mitä valitsemme median syytämästä 
informaatiotulvasta? Valitsemmeko edes itse? Miten vastaamme kysymyksiin kuka minä olen ja 
mitä minun pitäisi olla?

Tekijät Liisa Laitinen, Outi Sippola ja Lotta Virtanen valmistuivat Turun Taideakatemian 
nukketeatterilinjalta vuonna 2007. He innostuvat nähdessään taitavaa käsinuketusta ja ovat 
rakastuneet esityksensä hahmoihin. Musiikkia soittaa Markus Heino. Ryhmä toivoo Pixyn 
herättävän yleisönsä keskustelemaan kriittisen medianlukutaidon merkityksestä. Ihannekuville on 
vaihtoehtoja tarjolla.
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Lehdistötilaisuus 7.3. klo 11.00 Turun Nuoressa 
teatterissa. Tarjolla Sikiökorttelin perinteinen 
perjantaiaamun boolisekoitus.  

Dramatisointi ja ohjaus: Laitinen, Sippola

Nukenrakennus: Laitinen, Virtanen

Nukeissa: Laitinen, Sippola, Virtanen

Lavastus: Sippola

Musiikki: Heino

Yhteistyössä  NIILO nukketeatterin kehitysringin (toteuttajat: V-S 
Taidetoimikunta, Framil ry ja TIP-connection ry) kanssa 

Muut esitykset:                    to 27.3. klo 9.15 
ti 11.3. klo 9.15                    pe 28.3. klo 9.15

to 13.3. klo 9.15                   ti 1.4. klo 9.15
ti 18.3. klo 9.15                    ke 2.4. klo 9.15
ke 19.3. klo 9.15                   to 3.4. klo 9.15
ti 25.3. klo 9.15                    pe 4.4. klo 9.15
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